



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatu Piaseczyńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Sport osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo Lub Fizycznie "Dobra Wola" OPP, Numer Krs: 0000256560, Kod pocztowy: 05-650, Miejscowość: Watraszew, Watraszew 37. Numer telefonu: 602 748 816, e-mail: jzal@poczta.onet.pl. Adres do korespondencji ul. Ostrobramska 78, lok 45, 04-175 Warszawa	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Zalewski e-mail: jzal@poczta.onet.pl nr telefonu: 602 748 816

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XIX Tataspartakiada Dobrej Woli 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2024 Wydarzenie 5X2024	Data zakończenia	14.10.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Opis zadania „Nic tak nie działa na wzrost poczucia własnej wartości, jak pokonywanie własnych słabości”. Pod tym mottem nasze stowarzyszenie w ramach niniejszego projektu zakłada organizację kolejnej edycji, bo już XIX Tataspartakiady czyli zawodów sportowych o charakterze integracyjnym z udziałem osób z				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

niepełnosprawnościami intelektualnymi lub fizycznymi, ich rodzin, łącznie 60 osób. Wsparciu uczestników i obsługa wydarzenia będą instruktorzy/sędziowie i wolontariusze działający przy stowarzyszeniu.

Zawody są okazją do realizacji działań związanych z upowszechnianiem i wspieraniem kultury fizycznej w środowisku osób z niepełnosprawnościami, a zrazem przeciwdziałaniem stereotypów odchodzenie ojców z rodzin w których pojawia się dziecko niepełnosprawne. Współzawodnictwo sportowe ma istotne znaczenie dla upowszechnienia prozdrowotnej aktywności fizycznej osób z niepełnosprawnościami, zwłaszcza z niepełnosprawnościami intelektualnymi. Aktywność fizyczna umożliwi im pozytywne rozładowanie energii. W większości, mimo niewątpliwej radości, jaką daje im ruch i sport, wymagają wsparcia w aktywnościach fizycznych. Udział w wydarzeniu nie tylko wpływa na kondycję i zdrowie uczestników, ale jest dla wszystkich cenną lekcją cierpliwości i wytrwałości. Tataspartakiada modelowo oddaje ideę sportu dla wszystkich dzieci, a zarazem jest elementem integracji międzypokoleniowej i rodzinnej (kultywowanie wspólnej aktywności fizycznej). Jej celem jest upowszechnienie i promocja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością i ich rodzin poprzez zwiększenie ich uczestnictwa w różnych formach aktywności fizycznej nie obciążonej presją osiągnięcia wyniku sportowego, a tym samym dokonanie zmiany modelu zachowań społecznych wobec aktywności fizycznej osób z niepełnosprawnościami.

Zawody Tataspartakiady zostaną podzielone na trzy części konkurencji sportowych opartych na bieganiu, lekkoatletyce i rywalizacji drużynowej, w tym na:

- Części I rzuty (sadzenie zmienników – rzut do celu, rzut beretem – rzut w dal, rzut piłką – rzut do celu);
- Części II biegi (zbieranie jabłek -biegi z elementami zręcznościowymi, - bieg z kozłem – bieg z kozłującą piłką, bieg z woreczkiem na głowie – biegi z elementami koordynacji ruchowej).
- Części III sporty drużynowe (podania piłki do siatkówki w drużynach, przenoszenie piłki na materac, toczenie dyni – drużynowy sport wysiłkowy).

Zaproponowane w ramach oferty zajęcia sportowe dostosowane są do możliwości osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi lub ruchowymi, co za tym idzie zostały przekształcone w atrakcyjniejsze formy tradycyjnych dyscyplin sportu, jednak w założeniu pełnią tę samą funkcję usprawniania fizycznego uczestników projektu. Na potrzeby wydarzenia konieczny będzie zakup pucharów, dyplomów, medali, zapewnienie posiłku regeneracyjnego, oprawy artystycznej wydarzenia, strojów dla uczestników (koszulki lub plastry), oraz obsługę wydarzenia (3 osoby- instruktorzy/sędziowie). Wydarzenie w ramach projektu będzie promowane w mediach społecznościowych, w tym celu opracowany zostanie plakat i materiały promocyjne w wersji elektronicznej.

Odbiorcy projektu: uczestnikami projektu będą osoby z niepełnosprawnościami intelektualnymi lub ruchowymi, oraz ich rodziny (ojcowie), łącznie udział weźmie min. 30 osób. Uczestnikami projektu będą mieszkańcy powiatu piaseczyńskiego, Zgłoszenia do udziału w projekcie przyjmowane będą w formie formularzy zgłoszeniowych (wraz ze wskazaniem dyscypliny sportu i zdolności zawodników do podejmowania proponowanych w programie imprezy aktywności).

Miejsce realizacji

Projekt realizowany będzie na terenie powiatu piaseczyńskiego, gminie Gminy Lesznowola, Stadion Miejski w miejscowości Lesznowola, 05-506, ul Szkolna 6. W przypadku niezależnych od Stowarzyszenia zdarzeń losowych możliwa będzie zmiana miejsce realizacji projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie 3 bloków dyscyplin sportowych dla uczestników wydarzenia	3 dyscypliny	Listy startowe, dokumentacja fotograficzna (min. 3 zdj.).
Objęcie działaniami projektowymi grupy 60 osób, w tym osób niepełnosprawnych.	60 osób	Formularze zgłoszeniowe, listy startowe.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**Charakterystyka oferenta**

Od 2005 roku jako grupa nieformalna a jako Stowarzyszenie Dobra Wola działa od 2006 r., a od 2007 r. posiada status OPP. Naszym celem jest niesienie wszechstronnej pomocy osobom z zaburzeniami psychicznymi i fizycznymi upośledzającymi ich funkcjonowanie w społeczeństwie, a także ich rodzinom, opiekunom i pracującym z nimi specjalistom. Misją Dobrej Woli jest działanie na rzecz poprawy jakości życia i wyrównywania szans osób upośledzonych umysłowo lub fizycznie, przestrzegania wobec nich praw człowieka i obywatela oraz prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym.

Stowarzyszenie powstało z potrzeby pomocy własnym niepełnosprawnym dzieciom. Początkowo (2005), jako grupa nieformalna, koncentrowało się na aspektach medycznych, skupiając rodziców dzieci chorych na stwardnienie guzowate. Jednak rozwój organizacji doprowadził do większej koncentracji na funkcjonowaniu podopiecznych, niezależnie od rodzaju choroby. W marcu 2006 r. grupa nieformalna została przekształcona w stowarzyszenie rejestrowe, którego celem była pomoc w zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji, terapii oraz wzajemna samopomoc kierowana do rodzin, w których przyszło na świat upośledzone dziecko. Od 2006 r. Stowarzyszenie wsparło leczenie i rehabilitację ponad 2 000 podopiecznych m.in. w ramach prowadzonej Akademii Rehabilitacyjnej. Wprowadzony został również system pomocy psychologicznej dla rodziców. Wraz z rozwojem Stowarzyszenia, zaczęliśmy prowadzi coraz więcej działań z zakresu pomocy społecznej, działalności kulturalnej i sportowej dla osób upośledzonych umysłowo, oraz program rzeczniczy.

Obecnie aktywność Stowarzyszenia dotyczy również respektowania praw osób niesamodzielnych w życiu codziennym: pracy, turystyce, prawie do samostanowienia, nauki, korzystania z miejsc publicznych, rozrywki, opieki zdrowotnej, godnej starości i innych. Wierząc w rozwiązania systemowe, Stowarzyszenie buduje partnerstwa, współpracę z władzami i prezentuje nowatorskie podejście do rozwiązywania kwestii społecznych. Pomagamy osobom upośledzonym znaleźć sposób aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie, a lokalnym społecznościom budować kapitał społeczny w oparciu o realizację wspólnych interesów.

Stowarzyszenie zwraca szczególną uwagę na to, aby wszystkim podejmowanym działaniom przyświecała pozytywna energia. W 2013 roku Prezes Stowarzyszenia, Jacek Zalewski, za prowadzoną działalność został



uhonorowany Międzynarodowym Orderem Uśmiechu. Od 2007 roku Stowarzyszenie przyznaje prestiżową statuetkę Anioła Dobrej Woli osobom, które wyróżnia wyjątkowo dobra energia w działaniach na rzecz niepełnosprawnych. Wśród laureatów są sportowcy, dziennikarze, politycy, naukowcy, artyści i przedstawiciele biznesu.

Do najważniejszych sukcesów organizacji należą:

- Projekt Farmy Dobrej Woli – pierwszego na świecie inteligentnego ośrodka stałego pobytu dla osób upośledzonych umysłowo.
- Ogólnopolska Integracyjna Tataspartakiada Dobrej Woli, która w tym roku odbywa się po raz osiemnasty. Od 9 edycji patronat nad imprezą obejmują Pierwsze Damy.
- Letni Plenerowy Festiwal Muzyczny Wolpreza Dobrej Woli – organizowany przez nas od 2012 roku w podziękowaniu wolontariuszom za ich zaangażowanie i pracę.
- Powołanie pierwszej w Europie drużyny pożarniczej złożonej z osób upośledzonych umysłowo.
- Opracowanie programu działań wolontariackich dla podopiecznych młodzieżowych ośrodków wychowawczych i domów poprawczych oraz programu resocjalizacji więźniów przy współpracy niepełnosprawnych dzieci.
- Organizacja półkolonii i zimowisk tematycznych dla dzieci i młodzieży upośledzonej umysłowo, które prowadzimy nieprzerwanie od 19 lat.
- Wprowadzenie systemu pomocy psychologicznej dla rodzin, w których przyszło na świat niepełnosprawne dziecko i wpływ na zmianę sposobu przedstawiania negatywnej diagnozy rodzicom.
- Wpisanie stwardnienia guzowatego na listę chorób przewlekłych dzięki staraniom członków Stowarzyszenia.
- Przeszkolenie ponad 10 000 pracowników służb publicznych z zakresu pomocy osobom z niepełnosprawnościami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie m.in. wydarzeniami realizowanymi w ramach naszej bieżącej działalności i wynikających z działań statutowych od 2006 roku realizuje wydarzenie Tataspartakiady, obecna edycja jest XIX edycją wydarzenia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Instruktorzy/ sędziowie – osoby ściśle powiązane z działaniami naszej organizacji, byli sportowcy zawodowi, m.in. były koszykarz ekstraklasowy Leszek Karwowski. Osoby posiadające kwalifikacje z zakresu kultury fizycznej z skierowaniem na potrzeby osób z niepełnosprawnościami.

Wolontariusze - Stowarzyszenia to grupa ludzi otwartych na parce społeczną na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Aktywnie wspierają działania stowarzyszenia w obszarze poprawy sytuacji osób z niepełnosprawnościami. Osoby te reprezentują różne grupy społeczne (nauczyciele, urzędnicy,

przedsiębiorca, młodzież szkolna, OSP i inni.) Wolontariusze będą wsparciem w ramach zadania oprócz ww. instruktorów i sędziów.

Zasoby rzeczowe

Sprzęt fotograficzny, dyktafony, laptopy, telefony komórkowe, artykuły biurowe i inne. Prywatne samochody osobowe.

Zasoby finansowe

Stowarzyszenie nie przewiduje angażowania wkładu własnego finansowego w ramach projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie obsługi wydarzenia (instruktorzy/sędziowie 3 osoby x 600 zł/osoba)	1800		1800
2.	Puchary, dyplomy, medale i upominki	1500	1500	
3.	Poczęstunek regeneracyjny dla uczestników	2500	2500	
4.	Oprawa artystyczna wydarzenia	2500	2500	
5.	Promocja i koordynacja projektu	2000	1500	500
6.	Zakup strojów dla uczestników	2000	2000	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12300	10000	2300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Data 12 IV 2024

SKARBNIK
Mirostawa Bartosiński

Jacek Małowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



DOBRA WOLA
Stowarzyszenie na Rzecz

Osób Upośledzonych Umysłowo lub Fizycznie
05-650 Chynów, wieś Watraszew 37
NIP: 122-108-01-80 REGON: 142545528

